Сход граждан сельского поселения «Село Орель-Чля»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

  11.03.2014                                                                                    № 4-8
с. Орель-Чля
О внесении изменения в Положение об оплате труда муниципальных служащих администрации сельского поселения Село Орель-Чля» Николаевского района Хабаровского края

          В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Сход граждан сельского поселения «Село Орель-Чля»
РЕШИЛ:

         1. Внести изменение в раздел 2 «Денежное содержание муниципального служащего» пункт 2.2.  Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации сельского поселения «Село Орель-Чля» Николаевского района Хабаровского края, утвержденного  решением Схода граждан сельского поселения от 16.05.2012 № 5 и читать в следующей редакции:

          «2.2. Размер должностного оклада муниципального служащего устанавливается в размерах:

	№/п
	Наименование должности муниципальной службы
	Размер должностного оклада (руб.)

	минимальный
	максимальный

	1.
	Специалист II категории
	2025

	2.
	Специалист II категории
	2271

3. Главе сельского поселения опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных правовых актов сельского поселения «Село Орель-Чля».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации сельского поселения «Село Орель-Чля» Романенко А.Я.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава сельского поселения                                                        А.Я. Романенко